様式第１号（第７条関係）
[bookmark: _GoBack]大和高田市隣地取得補助金交付申請書
　　 年　　月　 日
大和高田市長　宛
申請者　住　所
氏　名
電　話
大和高田市隣地取得補助金の交付を受けたいので、大和高田市隣地取得補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記
１　隣地取得の概要
	取得前
	所在（地番）
	大和高田市
	大和高田市
	大和高田市

	所有者

	敷地面積
	㎡
	㎡
	㎡

	地目

	取得後
	所在（地番）
	大和高田市

	所有者

	敷地面積
	㎡

	地目

	利用目的

２　補助金交付申請額
	補助対象経費
	合計　　　　　　　　　　　　　　　円　①

	内
訳
	測量費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	登記費用
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不動産取得に係る仲介手数料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	その他（　　　　　　　　　　　）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円
（①×1/2又は10万円・15万円のいずれか低い額）

３　添付書類
(1)　狭小地等及び隣地の所在地が分かる書類（位置図、公図の写し、現況写真等）
(2)　狭小地等及び隣地の所有者が分かる書類（登記事項証明書等）
(3)  隣地取得に必要な建築物等の除却工事の見積書及び工程表の写し
(4)　大和高田市隣地取得補助金に係る誓約書（様式第２号）
(5)　市税に滞納がないことを証する書類
(6)　狭小地等又は隣地の所有者（当該所有者が法人の場合はその代表者）と親族関係でないことを証する書類（戸籍謄本等）
(7)　その他市長が必要と認める書類
様式第２号（第７条関係）
誓　約　書
年　　月　　日

　大和高田市長　宛

　　　　申請者　住　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印

大和高田市隣地取得の実施に当たり、私は下記の事項を厳守することを誓約いたします。

記

１　申請内容に虚偽がないこと。
なお、権利者からの異議申立てや当該物件に係る紛争等が生じた場合、
申請者である私の責任において解決し、大和高田市に対して一切の損害
を与えないこと。

２　住民登録情報、納税等を含む調査に同意すること。

３　大和高田市隣地取得完了後、原則として登記を完了した日から１０年間一敷地として利用及び適正な管理に取り組むこと。

４　所有権を第三者に移転する場合は、この誓約書の内容を継承すること。

以上

様式第７号（第１０条関係）
完 了 実 績 報 告 書
　　年　　月　　日
大和高田市長　宛
　　　　　　　　　　　　　　     申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印

　　　　　　年　　月　　日付けで交付決定通知を受けた下記の事項について、取得完了しましたので、大和高田市隣地取得補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
	補助金の名称
	大和高田市隣地取得

	狭小地等の所在地（地番）
	大和高田市

	隣地の所在地（地番）
	大和高田市

	工事の期間
	着手年月日

　　　　　年　　月　　日

	完了年月日

　　　　　年　　月　　日

	補助対象金額（税込）
	※（　　　　　　　　　　円）
円（千円未満は切捨て）

添付書類
　(1)　補助対象経費に係る契約書、明細書、請求書及び領収書の写し
　(2)　狭小地等又は隣地を取得したことを証する書類（登記事項証明書等）
　(3)　建築物等の除却工事の状況及び完了が確認できる写真又は書類
　(4)　建築物等の除却工事に係る撤去・処分及び収集運搬を証する写真又は書類
　(5)　その他市長が必要と認める書類

様式第９号（第１２条関係）

補助金請求書
	　下記のとおり請求いたします。

　　　　年　　月　　日

大和高田市長　宛

	　　　　　　　　　　_(申請者)

住　　所
ふりがな
氏　　名　　　　　　　　印
電話番号

	内容　　大和高田市隣地取得補助金

	金　額
	支　払　方　法

	十
	万
	千

	百

０
	十

０
	円

０

口座振込

	振　込　口　座
（申請者と異なる場合は下記の委任状を記入してください。）

金融機関

支店(所)

口座番号

	普通・当座
	(フリガナ)
口座名義人

※注意事項
１　振込口座がゆうちょ銀行の場合は、金融機関欄に「ゆうちょ銀行」を、支店（所）欄に「（店番号）」を記載してください。
２　記載事項を訂正する場合は、必ず訂正印を押印してください。ただし、申請者の住所氏名は訂正できませんので、再度記入してください。

委　任　状

大和高田市長　宛

　　　「大和高田市隣地取得」に伴う補助金は、上記請求書の

口座名義人（　　　　　　　　　　）へ受領することを委任します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　委任者（申請者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

３　振込先が申請者と異なる場合は、下記の委任状を記入してください。